
日 月 火 水 木 金 土

1 2

巻き巻きゲーム すいか割り

パターゴルフ

3 4 5 6 7 8 9

おやつ作り クラブ活動 すいか割り 屋台 物送りゲーム ふりふりゲーム

☆休み☆

ふりふりゲーム クラブ活動

10 11 12 13 14 15 16

すいか割り おやつ作り 巻き巻きゲーム クラブ活動 クラブ活動 カードゲーム

ふりふりゲーム

17 18 19 20 21 22 23

巻き巻きゲーム すいか割り おやつ作り 映画鑑賞 おやつ作り クラブ活動

物送りゲーム

24/31 25 26 27 28 29 30

クラブ活動 ふりふりゲーム 物送りゲーム じゃんけんゲーム パターゴルフ 魚釣り

暑中お見舞い申し上げます。年々暑さが厳しくなりますが、
益々ご健勝のことと存じます。全国で最高気温記録も
更新されています。猛暑を乗り切る為に、七夕メニューや
すいか割りを企画しております。

☆休み☆

☆休み☆

☆休み☆

倉敷市玉島1275-1
ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰアミカル
受付担当　　小川　由美子
☎　086-526-8827

※ホームページも随時更新して新しい様子を掲示していますので、
是非ご覧ください。　www.amical.or.jp　　「社会福祉法人　アミカル」で検索
※ご利用予定日以外の利用も受け付けています！担当のケアマネジャーに
ご相談ください。　※行事予定は変更する場合がございます。


